2024 年度(令和 6 年度)入試結果（２次募集）の本人への開示について

入試の結果について、希望者には以下により開示します。

1．開示の内容

入学者選抜試験総合得点及び順位

2．開示申込期間

2024 年 2 月 19 日(月)から 2024 年 2 月 26 日(月)まで（消印有効）

3．開示を請求できる人

受験者本人

4．開示方法（発行手数料無料）

請求者の住所氏名を明記し、434 円分の切手（簡易書留で返送）を貼付した

返信用封筒（長形 3 号）と「情報開示請求書」及び受験票（正本のみ、写しは

不可）を同封し、島根県立大学出雲キャンパス看護栄養交流センター認定看護師

養成部宛に郵送してください。なお、受験票は成績通知書に同封して返却します。

5．送付先、問い合わせ先

    島根県立大学出雲キャンパス 看護栄養交流センター 認定看護師養成部

    〒693-8550 島根県出雲市西林木町１５１番地

    TEL(0853)20-0200（代表）

情報開示請求書

令和  年  月  日

島根県立大学学長 様

開示請求者（受験者）

受験番号

住所

氏名

電話番号

2024 年度感染管理認定看護師教育課程入学者選抜試験（２次募集）における下記の試験

について、私の総合得点及び成績順位結果の開示を請求します。

【職員記入欄】この欄には記入しないでください

本人確認 確認者

受験票

※本人確認のため「受験票」を提示してください。

（以下 大学記入欄）

開示請求のありました、2024 年度感染管理認定看護師教育課程入学者選抜試験（２次募

集）の成績（総合得点及び成績順位）について下記のとおりです。

総合得点 成績順位

      点

      位

島根県立大学出雲キャンパス

看護栄養交流センター認定看護師養成部

記載責任者